[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   02.04. 2012 года                                                                        № 118.

О восстановлении граждан в списке общей очереди

в качестве нуждающихся в  получении жилья

        Рассмотрев заявление граждан, протокол заседания жилищной комиссии от 22.03.2012 года за № 3,  прилагаемые документы, в соответствии с Жилищным законодательством Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1. Восстановить в книге учета граждан, нуждающихся в получении жилого помещения, и в списке граждан, нуждающихся в получении жилья, Колодецкого Андрея Владимировича, Колодецкую Наталью Валентиновну (жена), Колодецкую Ирину Андреевну (дочь), переведя общую очередь № 162 с Сумерина Павла Сергеевича (пасынок) на Колодецкого Андрея Владимировича.

2. Восстановить в списке льготной очереди – работник противопожарной охраны за № 1а Колодецкого Андрея Владимировича, состав семьи 4 человека: Колодецкий Андрей Владимирович, Колодецкая Наталья Валентиновна (жена), Колодецкая Ирина Андреевна (дочь), Сумерин Павел Сергеевич (пасынок).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                             С.В. Гордин

О.В.Тронькова
30-398